UNIVERSITETI "KADRI ZEKA"-GJILAN

Rezultatet

Lénda: Tregjet dhe Institucionet Financiare
Fakulteti: Ekonomik

Profesori: GEzim Tosuni

Afati: néntor 2018

Nr. Regjistri ID Nota
Banka, Financa dhe Kontabilitet
15041029 8
15041122 6

14041090 konsultime
14041262 konsultime

AN WIN |~

Konsultimet me daté 27.12.2018 prej orés 11:00
Salla BO3



